
 Accompagnatori turistici abilitati dalla Provincia di 
Lodi ai sensi della L.R. 15/2007.  
 

 

LINGUA INGLESE 

 

Angelini Laura 368/ 7854879 angelini_laura@hotmail.com  

Anghileri Francesca 347/1768296 anghi75@yahoo.com  

Artus Martinelli Elena  

 

 328/9043681 martuse@inwind.it  

Ausinio Stefania 095/7643547 – 347/9237577 stefansino@gmail.com 

Bidoli Raffaella 347/2544470 raffaella.bidoli@hotmail.it 

Canfora Francesco 347/4746294 canfora_64@alice.it 

Carozza Valentina 0371/85884 – 333/7354564 v.carozza@libero.it 

Cighetti Mauro 335/5976767 mauro@funanaviaggio.it 

Del Sorbo Giovanni 081/5132661 – 349/8793699 giannidelsorbo@gmail.com 

Di Fonzo Alessandra 02/9841500 – 349/2859592 alessandra.difonzo@libero.it 

Enzo Andrea  enzo.and@tiscali.it 

Ferretti Cristina  349/7186659  

 

ferretti_cristina@libero.it 

Gallazzi Massimo  0377/569390 – 333/6518468 gallazzim@gmail.com 

Galli Alberto Antonio 320/8916643 aa.galli@fastwebnet.it 

Garofalo Marianna 328/2124849 marianna_garofalo@hotmail.com 

Giardo Silvia 340/1686643 silviagaiardo@libero.it 

Gotta Luca 333/4332729 lucagotta@hotmail.it 

Koschig Tania 347/6550919 taniakoschig@virgilio.it 

Lando Emilie 380/7835786 emilielando@hotmail.com 

Li Daming 06/51604900 – 339/6488139 – 

340/0048602 

luyiping_9@hotmail.com 

Lucilli Lara 392/9354446 lara.lucilli@gmail.com 

Mapelli Biancaluna 0373/94453 – 348/3662016 bilu82@hotmail.it 

Mariani Elena 393/5594130 elmariani@tiscali.it 

Mariani Valentina 0547/334342 – 328/7334543 velmaya1986@libero.it 

Mascia Marilena 0422/600906 – 347/0954382 masciamarilena@gmail.com 

Merli Romilda 329/8853847 romilda.merli@gmail.com 



Miccolis Maria Antonietta 0376/399221 – 340/0043912  

Micheletti Mauro 333/8961193 mauro_micheletti@yahoo.it 

Musto Lisa 347/4045814 lisamusto@hotmail.com 

Negri Laura 348/0064824 NEGRI109@libero.it  

Pallotti Valeria 333/9949976 vale2@ hotmail.it 

Peana Serena 347/9364774 pitticca@yahoo.it 

Pioppo Mauro 019/510395 – 349/4670827 mauro.59@libero.it 

Poli Elena 338/4867420 polipop@alice.it 

Raimondi Veronica 081/934419 – 347/4235113 raimondiveronica@libero.it 

Saladini Paolo 02/313387 – 340/3145006 paolo.saladini@yahoo.it 

Scuderi Alessandro 346/7662240 alesscuderi@gmail.com 

Shtumpf Andriy  328/2065751 shtumpe@gmail.com 

Sorbello Christina Manuela  095/7892711 – 345/6445947  

Tonali Federica  0371/934226 – 328/3128600 fedetonali@hotmail.it 

Toscani Cinzia  338/8458156 consulting-eu@hotmail.com 

 

 

LINGUA FRANCESE 

 

Anghileri Francesca 347/1768296 anghi75@yahoo.com 

Canfora Francesco 347/4746294 canfora_64@alice.it 

Carozza Valentina 0371/85884 – 333/7354564 v.carozza@libero.it 

Gallazzi Massimo  0377/569390 – 333/6518468 gallazzim@gmail.com 

Lando Emilie 380 7835786 emilielando@hotmail.com 

Mapelli Biancaluna 0373/94453 – 348/3662016 bilu82@hotmail.it 

Merli Romilda 329/8853847 romilda.merli@gmail.com 

Miccolis Maria Antonietta 0376/399221 – 340/0043912  

Tonali Federica 0371/934226 – 328/3128600 fedetonali@hotmail.it 

Toscani Cinzia 338/8458156 consulting-eu@hotmail.com 

 

 

LINGUA TEDESCA 

 

Canfora Francesco 347/4746294 canfora_64@alice.it 

Galli Alberto Antonio 320/8916643 aa.galli@fastwebnet.it 



Koschig Tania  347/6550919 taniakoschig@virgilio.it 

Miccolis Maria Antonietta  0376 399221 – 340 0043912  

Toscani Cinzia  338/8458156 consulting-eu@hotmail.com 

 

 

LINGUA SPAGNOLA 

 

Ausinio Stefania 095/7643547 – 347/9237577 stefansino@gmail.com 

Cantore Elisa 333/3913663 kelipan@libero.it 

Ciofetti Sara  328/9224489 saraciofetti@libero.it 

Di Fonzo Alessandra  02/9841500 – 349/2859592 alessandra.difonzo@libero.it 

Lucilli Lara  392/9354446 lara.lucilli@gmail.com 

Mariani Valentina  0547/334342 – 328/7334543 velmaya1986@libero.it 

Micheletti Mauro  333/8961193 mauro_micheletti@yahoo.it 

Musto Lisa  347/4045814 lisamusto@hotmail.com 

Onnis Luigia  328/0442094 luigia.onnis@tiscali.it 

Pallotti Valeria  333/9949976 vale2@ hotmail.it 

Peana Serena  347/9364774 pitticca@yahoo.it 

Scuderi Alessandro  346 7662240 alesscuderi@gmail.com 

Sorbello Christina Manuela  095/7892711 – 345/6445947   

Tonali Federica  0371/934226 – 328/3128600 fedetonali@hotmail.it 

 

 

LINGUA CINESE (Mandarino) 

 

Garofalo Marianna 328/2124849 marianna_garofalo@hotmail.com 

Li Daming  06/51604900 – 339/6488139 – 

340/0048602 

luyiping_9@hotmail.com 

 

LINGUA RUSSO 

 

Shtumpf Andriy 328/2065751 shtumpe@gmail.com 

 

LINGUA GIAPPONESE 

 

Yasushi Kawakura 338/2484778 kawakur@gmail.com 

  


